
ZARZĄDZENIE NR 86/20123
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 5 listopada 2013 r.

w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Konopiskach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn.zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ,16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r.o organizowaniu 
i prowadzeniu działalnosci kulturalnej ( Dz.U.z 2012r. poz. 406 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 6 listopada 2013r. powołuję Pana Marcina Marandę na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Konopiskach . 

§ 2. Powołanie stanowi podstawę nawiązania stosunku pracy w rozumieniu art. 68 Kodeksu Pracy na czas 
określony od 6 listopada 2013r. do 5 listopada 2016r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 listopada 2013r. 

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Socha

Id: D85A01E9-3018-4F9C-8482-216AB60976F1. Podpisany Strona 1




